
OBJ/54/13/022307/2022č. CES

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: ENSYTRA s.r.o.

sídlo: sídlo:

Název zakázky:

Předmět plnění:

tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

Nám. Svobody 931/22
789 85 Mohelnice

DIČ: CZ28582136

zastoupené:
RNDr. Štěpánem Kyjovským, 
ředitelem odboru ochrany 
prostředí MHMP

Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

tel. spojeni: 
fax: 
e-mail:

lUIIIIDIIIDilllllllOlllllilllllllllll
MHMPXPJRSQYE

r
|UE
A

IČO:_________
kontaktní osoba:

IČO: 28582136
kontaktní osoba:

A* 
j
X

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, 
v platném zněni. V souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, 
se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizoval předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli následně 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

T-I-,w
<153^
OBJEDNÁVKA

Vypracování analýzy k možnosti využití malých modulárních reaktorů jako 
alternativního zdroje v elektroenergetice a teplárenství České republiky

Zpracováni analýzy ve vývoji malých modulárních reaktoru (SMR - Smáli Modular 
Rcactor) v kontextu energetické soběstačnosti, kterému se v poslední době věnuje značná 
mediální pozornost.
Využití SMR je laické veřejnosti prezentován jako poměrně rychlé a levné řešeni dodávek 
tepla do českých domácnosti po původně plánovaném odklonu teplárenství od uhlí po 
roce 2030. Projekt počítá s využitím čerstvého nebo vyhořelého jaderného paliva z 
provozovaných jaderných elektráren.
Především společnost ČEZ uvádí, že malé modulární reaktory by mohly být do budoucna 
(kolem roku 2040) doplňkem plánovaného velkého jaderného bloku, který má být 
postaven v Dukovanech.
Projekty nabývají na aktuálnosti z pohledu nedostatku plynu, respektive narůstající cenou 
plynu a elektrické energie na spotovém trhu. Maximální předpokládaný rozsah studie je 
v rozmezí 20 až 30 normostran formátu A4. Analýza bude předána ve dvou tištěných 
vyhotoveních a 1 x elektronicky na CD/DVD v českém jazyce.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
y^Odbor ochrany prostředí

ťíďděleni energetického manažera
Stejnopis č. 1



144 000,00 Kč

30 240,00 Kč

Kč

Termín plnění: do 15. 11. 2022

Místo plnění: hlavní město Praha

NE

1.

2.

3.

4.

5.

2.

Stránka 2 z 3

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

DPH sazba 21 %

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

174 240,00

21 dnů od doručení faktury 
objednateli

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 
Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

Další podmínky:

1. Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho 
originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to vše v neomezeném rozsahu a celosvětově. 
Dodavatel dále souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění upravoval a zpracovával.

Platební podmínky:

Cena za předmět plnění bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystaveného daňového 
dokladu (dále jen ,faktura“) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na 
faktuře.
Faktura bude vyhotovena buď elektronicky anebo v listinné podobě ve třech vyhotoveních a doručena 
objednateli nejpozději do 15 dnů od ukončení plnění.
Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH1), a náležitosti podle § 435 občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Vystavená faktura bude obsahovat označení Objednatele a 
Dodavatele (název, sídlo, IČO), údaj o zápisu Dodavatele v obchodním, živnostenském či obdobném 
veřejném rejstříku vč. spisové značky.
Vystavená faktura bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění, rozpis 
fakturovaných položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin 
jako příloha faktury apod.), razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele stvrzující oprávněnost a 
formální a věcnou správnost faktury a číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata (toto číslo musí být u 
plátců DPH v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) 
zákona o DPH).
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
fakturu vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.



2.

3.

8.

Za Objednateli*:

odbor och

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

Stránka 3 z 3

4.
5.

— 1 •n*yv»a

Dne: ío

prosfrdli
\-153-

Dne: jQ ^0^ 1£SÍSX
/

D®VTKA Uo.r^nf

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje 
údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označeni teto objednávky, datum jejího 
podpisu a její text.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu §504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek.
Tato objednávka se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 
Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z léto objednávky třetí osobě bez výslovného 
písemného souhlasu druhé strany.

6. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky 
číslovanými dodatky, kterc musí být podepsány oběma smluvními stranami.

7. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 20. 
I0. 2022. jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomi, 
žc tato objednávka podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého 
důvodu k uveřejnění objednávky v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavřeni, bude 
objednávka zrušena od počátku. V takovém případě sc smluvní strany zavazuji poskytnout si vzájemně 
veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavřeni nové objednávky o stejném obsahu.

9. Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem uveřejněni 
prostřednictvím registru smluv.

10. Hlavni město Praha zpracovává osobni údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracováváni osobních údajů 
jsou uvedeny na webu http: wwjjraha.cujnp cz'o_mcste. magistrát gdpi indc.x.hlml.


